UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SCT-QLCN    Hà Nam, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v đề nghị doanh nghiệp gửi

thông tin và hàng mẫu để kết nối

với đối tác Nhật Bản

Kính gửi:   - Các Sở, ngành: Kế hoạch và đầu tư, Nông nghiệp và

PTNT, Ban Quản lý các KCN tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện,thị xã, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 26/TVN ngày 26/7/2021 của Thương

vụ - Đại sứ quán Việt Nam tại Nhật Bản về việc đề nghị doanh nghiệp gửi thông tin

và hàng mẫu để kết nối với đối tác Nhật Bản,

Với mục tiêu nâng cao hiệu quả của công tác xúc tiến và kết nối thương mại

giữa doanh nghiệp hai nước Việt Nam và Nhật Bản (theo hình thức gián tiếp). Sở

Công Thương xin gửi thông tin tới các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh quan tâm tới

thị trường Nhật Bản cung cấp thông tin và gửi hàng mẫu đến Thương vụ Việt Nam

tại Nhật Bản theo nội dung như sau:

- Cung cấp thông tin cơ bản của doanh nghiệp để đăng tải trên trang thông tin

B2B (theo đường link sau đây):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_N6SrM1vcLnBlXcs-

1a26ZOfjTiTsCeOoKtWDuTgTuw2hvg/viewform

- Gửi hàng mẫu/catalogue để trưng bày, giới thiệu tại Phòng trung bày hàng

mẫu đặt tại Đại sứ quán Việt Nam tại Nhật Bản theo địa chỉ như sau:

Đ/c Nguyễn Mạnh Đồng, Bí thứ thứ ba, Thương vụ - Đại sứ quán Việt Nam

tại Nhật Bản, địa chỉ: 50-11 Motoyoygi-cho, Shibuya-ku, Tokyo 151-0062, Japan.

ĐT: (+813) 3466 3436; Email: jp@moit.gov.vn.

Sở Công Thương trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị kịp thời thông tin tới

các doanh nghiệp để biết thực hiện. Thời gian các doanh nghiệp gửi thông tin tới

Thương vụ Việt Nam tại Nhật Bản trước ngày 10/8/2021.

Mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng KT, KT-HT các

 huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm phát triển CCN huyện

Kim Bảng và thị xã Duy Tiên;

- Các DN trong CCN;

- Công thông tin điện tử Sở;

- Email: jp@moit.gov.vn;

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

(để p/h)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_N6SrM1vcLnBlXcs-1a26ZOfjTiTsCeOoKtWDuTgTuw2hvg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_N6SrM1vcLnBlXcs-1a26ZOfjTiTsCeOoKtWDuTgTuw2hvg/viewform
mailto:jp@moit.gov.vn
mailto:jp@moit.gov.vn

		2021-07-30T11:11:13+0700
	Trần Văn Sơn

		2021-07-30T11:25:32+0700

		2021-07-30T11:25:32+0700

		2021-07-30T11:25:32+0700